

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dílu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Měna jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikačný materiál	Spolu		DPH	
									Hodnotnosť v točoch	Spolu	Hodnotnosť v točoch	Spolu
Elektroprojektant												
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dílu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Měna jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikačný materiál	Spolu	Hodnotnosť v točoch	Spolu	DPH %

**PRÁCE A DODÁVKY INÉ**

**PRÁCE A DODÁVKY INÉ**

1	MAT	357 513H056	Skřínka F403 HASMA 400x815x245, IP44/2X	1,000 kus		533,67		533,67	533,67		533,67	20
2	MAT	920 AN57759	Dřezák montážnej dosky	1,000 kus		19,08		19,08	19,08		19,08	20
3	MAT	920 AN57760	Dřezák pristrojov s DIN išibou	2,000 kus		19,08		38,16	38,16		38,16	20
4	MAT	920 AN57938	Kryt	1,000 kus		50,88		50,88	50,88		50,88	20
5	MAT	920 AN57990	Montážna doska	1,000 kus		38,16		38,16	38,16		38,16	20
6	MAT	358 5522P10	Chránit prírodný s išibom 1-H-šp4 0090610 - 10KA (ZMD) PF12 B60,03/A	5,000 kus		57,24		286,20	286,20		286,20	20
7	MAT	358 5522P52	Chránit prírodný s išibom 1-H-šp4 0090701 - 10KA (ZMD) PF12 C100,01/A	1,000 kus		50,88		50,88	50,88		50,88	20
8	MAT	358 5522P53	Chránit prírodný s išibom 1-H-šp4 0090702 - 10KA (ZMD) PF12 C150,01/A	2,000 kus		50,88		101,76	101,76		101,76	20
9	MAT	358 5605924	Zvodák kombinovaný typ 1-2 (B+C) 4-pól : FLP-B-C M400 V4 (spín) pre siete TN-S, 230V~AC, 100KA (BMD)	1,000 kus		445,20		445,20	445,20		445,20	20
10	MAT	920 AN19181	Spínač RV63 63A	1,000 kus		22,90		22,90	22,90		22,90	20
11	MAT	920 AN32064	Svetlka ekvipotenciálna EXP-S	1,000 kus		10,18		10,18	10,18		10,18	20
12	MAT	920 AN41381	Lišta DIN 35 DIN35	1,000 kus		1,91		1,91	1,91		1,91	20
13	MAT	999 990300	Podružný materiál	19,322 %		3,82		73,81	73,81		73,81	20
									<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:</b>	<b>1 672,79</b>	<b>1 672,79</b>	<b>0,00000</b>
									<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:</b>	<b>1 672,79</b>	<b>1 672,79</b>	<b>0,00000</b>
									<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>1 672,79</b>	<b>1 672,79</b>	<b>0,00000</b>

**Časť - Svetlidlá parkové A**

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dílu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Měna jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikačný materiál	Spolu		DPH	
									Hodnotnosť v točoch	Spolu	Hodnotnosť v točoch	Spolu
Elektroprojektant												
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dílu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Měna jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikačný materiál	Spolu	Hodnotnosť v točoch	Spolu	DPH %

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**M21 - 155 Elektromontáže**

1	921	21020-3501	Montáž, svedbilo ušité, na stĺžar 4 m	4,000 kus		12,72	50,88		50,88		50,88	20
2	MAT	348 1PQ201	Svetlido LDK-PARK-36W/CREE Park, IP 65	0,000 kus		0,00		0,00	0,00		0,00000	20
2.1	MAT		Svetlido SITECO DL30 LED 30W 3000K D4	4,000 kus		1 006,52		4 026,08	4 026,08		0,04000	20
3	921	21020-4011	Montáž, stĺžar osvetlovači, oceľový 4 m	4,000 kus		63,60	254,40		254,40		0,00000	20
4	MAT	316 702E110	Stĺžar osvetlovači rúrny s príbom : SI 150/60P, výška 5m, žiarivo zintervený	0,000 kus		0,00		0,00	0,00		0,00000	20
4.1	MAT		Stĺžar STK 604/03	4,000 kus		756,82		3 027,28	3 027,28		0,14800	20
5	921	21020-4122	Montáž, páška stĺžarová, betónová	4,000 kus		50,88	203,52		203,52		0,00000	20
6	MAT	357 990E005	Svetlovača stĺžarová : NTB-1, pre 1 postču E1 (4 (2-16A) pre káble 5x 6 -16mm <sup>2</sup> , IP54	4,000 kus		22,90		91,60	91,60		0,00000	20
7	MAT	920 ANS3008	Rošt záblabový ZR1-S-S SYNT.NATER	4,000 kus		52,15		208,60	208,60		0,00000	20
8	MAT	920 ANS3011	Púzdnový základ pre stĺžar VO 400x1500	4,000 kus		38,16		152,64	152,64		0,00000	20

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného díla, remesa, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Súč v tonách	DPH %
				výmera	jednotka				Jednotková	Jednotková	
9	MAT	999 M5965	Beeton B-15 cem.potl.f.16x22mm spr. nad 1000	4,000	m <sup>3</sup>			305,28			20
10	921	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stojárov pre 1 okruh	4,000	kus	40,72		40,72			20
11	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	12,862	%	32,67		32,67			20
12	921	99021-	Doprava stojárov VO	1,000	kus	38,16		38,16			20
13	MAT	999 990300	Podružný materiál	38,304	%	3,82		146,32			20
			MZ1 - 155 Elektromontáže spolu:	8 578,15		620,35		8 069,35		0,18800	0,000
			MA6 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
14	946	46005-0503	Jama pre pákový stojár, typ A, na rovine, zemina tr.3	4,000	kus	44,52		178,08			20
			MA6 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	178,08		178,08		0,00		0,00000	0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8 756,23		798,43		8 069,35		0,18800	0,000
			Za rozpočet celkom	8 756,23		798,43		8 069,35		0,18800	0,000

Časť: Svietidlá pre osvetlenie komunikácie B

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného díla, remesa, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Súč v tonách	DPH %
				výmera	jednotka				Jednotková	Jednotková	
PRÁCE A DODÁVKY M											
MZ1 - 155 Elektromontáže											
1	MAT	348 4E0210	Svietidlo cesné LED, min. 118lm/W, 4000K, IP 65, RA70, cos φ 0,95, L80=12000hod, A	0,000	kus			0,00	0,01100	0,00000	20
1.1	MAT		Svietidlo SATECO SL11 MIDI LED 61W 3000K D4	8,000	kus			11 089,76	0,01100	0,08600	20
2	921	21020-3501	Montáž, svietidlo ušné, cesné - 1x zároh (výbojka 125-400W) na výbožník	8,000	kus	101,76		101,76			20
3	921	21020-4012	Montáž, stojár osvetlovací, oceľový do 10 m	5,000	kus	82,68		413,40			20
4	MAT	316 716E107	Stojár osvetlovací ušné-dielničný, výška 12m, žiarivo zinkovaný, ELV	0,000	kus	0,00		0,00	0,16400	0,00000	20
4.1	MAT		Stojár STX 60V1003	3,000	kus	1 225,00		3 675,00	0,16400	0,49200	20
4.2	MAT		Stojár STX 60X003	2,000	kus	987,30		1 974,60	0,16400	0,32600	20
5	921	21020-4103	Montáž, výbožník oceľový	4,000	kus	15,26		61,04			20
6	MAT	316 706E184	Výbožník 1-camený 1,5m, ELV žiarivo zinkovaný	0,000	kus	0,00		0,00	0,01800	0,00000	20
6.1	MAT		Výbožník VZT-05-60 80V1	3,000	kus	98,23		294,69	0,01800	0,05400	20
6.2	MAT		Výbožník VTT-05-60	1,000	kus	97,98		97,98	0,01600	0,01600	20
7	MAT	357 990E005	Swortovnica stojárová : NTB-1, pre 1 postiku E14 (2-16A) pre káble 5x 6-16mm <sup>2</sup> , IP54	5,000	kus	22,90		114,50			20
8	MAT	920 ANS3008	Rošt základový ZR SYMANT MATER	5,000	kus	69,96		349,80			20
9	MAT	999 M5965	Beeton B-15 cem.potl.f.16x22mm spr. nad 1000	40,000	m <sup>3</sup>	76,32		3 052,80			20
10	921	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stojárov pre 1 okruh	5,000	kus	50,90		50,90			20
11	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	31,328	%	79,57		79,57			20
12	921	99021-	Doprava stojárov VO	1,000	kus	38,16		38,16			20
13	MAT	999 990300	Podružný materiál	80,906	%	3,82		309,06			20
14	921	21329-0010	Zariadenie vypúňného stavu	16,000	hod	12,72		203,52			20
			MZ1 - 155 Elektromontáže spolu:	21 906,54		948,35		21 330,34		0,99000	0,000

Elektropojikiant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, starobného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		DPH	
									výmera	jednotka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
15	946	49005-0254	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach Jama pre nepákovany stôžar, typ A, na rovine, do 10 m, zemina tr.4	5,000 kus		44,52	Z22,60			222,60				20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolik.	222,60			Z22,60	0,00		222,60	0,00000			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M. spolik.	22 129,14			1 170,95	21 330,34		22 125,14	0,96000			0,000
			OSTATNÉ spolik.	871,32			871,32	0,00		871,32	0,00000			0,000
			OSTATNÉ spolik.	871,32			871,32	0,00		871,32	0,00000			0,000
			Za rozpočet celkom	23 000,46			2 042,27	21 330,34		23 000,46	0,96000			0,000

## Časť :Svietidla pre osvetlenie prechodov C

Elektropojikiant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, starobného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		DPH	
									výmera	jednotka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže											
1	MAT	348-4E0238	Svietidlo pre prechody pre chodkov, asym.char ľavé, 4000K, IP 66, RA70, cos φ 0,95, L80=	0,000 kus		0,00		0,00		0,00	0,00900			20
1.1	MAT		Svietidlo SITECO SL11 MIDI LED 125W 4000K O.HI	4,000 kus		1 291,85		5 167,40		5 167,40	0,00900	0,03600		20
2	921	21020-3501	Montáž, svedidlo úhlné, cestné - 1x zářij (výbojka 125-400W) na výbožník.	4,000 kus		12,72	50,88			50,88				20
3	921	21020-4011	Montáž, sožar osvetlovaci, osřovij do řm	2,000 kus		63,60	127,20			127,20				20
4	MAT	316 706E113	Sožar osvetlovaci ruřovij, výbožníkřovij s prirubou 5000-1500, výška 5, řim. řarovozakřovany	0,000 kus		0,00		0,00		0,00	0,06900	0,00000		20
4.1	MAT		Sožar STX 60603	2,000 kus		53,22		1 672,44		1 672,44	0,05900	0,11600		20
5	921	21020-4103	Montáž, výbožník osřovij 1-řamesenij, váha do 35kg	4,000 kus		15,26	61,04			61,04				20
6	MAT	316 706E184	Výbožník 1-řamesenij 1, řim. ELV řarovozakřovany	0,000 kus		0,00		0,00		0,00	0,01800	0,00000		20
6.1	MAT		Výbožník VIT-S-05	2,000 kus		171,20		342,40		342,40	0,01800	0,03600		20
6.1	MAT		Výbožník VIT-05-60	2,000 kus		97,98		195,96		195,96	0,01800	0,03600		20
7	MAT	357 990E005	Svetořnicca sožarovar: NTB-1, pre 1 polřibku E14 (2-16A) pre řable 5x 6-1řmm2, IP54	2,000 kus		22,90		45,80		45,80				20
8	MAT	920 AN53008	Rořt zakřadovij ZR SYNT.MATER	2,000 kus		69,96		139,92		139,92				20
9	MAT	999 M5895	Beton B-15 cem.pozij, ři doř2řmm řřř, neař 1000	16,000 m3		76,32	20,36	1 221,12		1 221,12				20
10	921	21020-4201	Montáž, elektrovijřovij sožarov pre 1 okraj	2,000 kus		10,18	20,36	20,36		20,36				20
11	921	21328-0060	PPV (pomocnř a podrořnře výřovij)	17,232 %		2,54	43,77	43,77		43,77				20
12	921	990Z1-	Doprava sožarov VO	1,000 kus		38,16	38,16	38,16		38,16				20
13	MAT	999 990300	Podrořnij materiál	58,006 %		3,82	341,41	221,58		221,58				20
			M21 - 155 Elektromontáže spolik.	9 348,03			341,41	9 108,91		9 348,03	0,22600			0,000

Elektroprojektant

Pr.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remedia.	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Sať v tonách	DPH %	
Číslo	černíka		výkaz-výmer	výmera	jednotka					Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu %

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach  
 14 946 46005-0204 Jarna pre reparačkový stĺbik, typ A, na rovine, do 6 m. zemina  
 Ir.4 2,000 kus 44,52 89,04 89,04 0,00000 0,000 0,000

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach  
 M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu 89,04 89,04 0,00 0,00000 0,000

OSTIATNE

OSTIATNE

15 M40 Z999-080 Práce na projektovej dokumentácii - statický posudek betonovej  
 pešy stĺbika 1,000 kus 57,24 57,24 0,00 0,00000 0,000

OSTIATNE spolu: 57,24 57,24 0,00 0,00000 0,000

OSTIATNE spolu: 57,24 57,24 0,00 0,00000 0,000

Za rozpočet celkom 9 494,31 9 494,31 0,22600 0,22600 0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 05A PRÍPOJKA VODY A STUDŇA</b>	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 14 069,54
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>19 392,06</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce

Objekt: SO 05A PRÍPOJKA VODY A STUDŇA

Poznámka: navýšenie jednotkovej ceny na základe porovnania cien z Cenkosu v zmysle prílohy č. 2 "Navýšenie ceny z porovnania databáz"

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>16 160,05</b>	<b>29,666</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>5 007,63</b>	<b>5,559</b>
1	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	10,000	13,59	135,90	0,595
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	135,000	11,20	1 512,00	0,000
3	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	135,000	1,11	149,85	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	176,000	0,91	160,16	4,963
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	176,000	0,26	45,76	0,000
6	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	135,000	4,11	554,85	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	135,000	1,81	244,35	0,000
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 +poplatok za uskladnenie	m3	135,000	6,18	834,30	0,000
9	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	93,700	1,55	145,24	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,300	17,14	467,92	0,000
11	Info cena 1	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	27,300	27,74	757,30	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>680,40</b>	<b>23,848</b>
12	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku 0-63 mm	m3	14,000	48,60	680,40	23,848
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>9 368,44</b>	<b>0,260</b>
13	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	90,000	0,56	50,40	0,000
14	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	98,370	1,05	103,29	0,019
15	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	7,000	0,64	4,48	0,000
16	2860017830	HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	7,651	1,61	12,32	0,003
17	Info cena 13	Vŕtaná studňa+ čerpadlo SP8 QF12-12 +spínač+filter - dodávka+montáž	m3	1,010	3 032,85	3 063,18	0,000
18	Info cena	Vodomerná zostava DN 25-prípojka vody +montáž	kpl	2,000	1 014,14	2 028,28	0,098
19	Info cena 12	2x uzatvárací ventil DN 25+vodomer +montáž-do šachty studne	kpl	1,000	148,50	148,50	0,000
20	Info cena 4.1	Armatúra šachta 600x600mm+poklop-plastová	kpl	2,000	912,60	1 825,20	0,000
21	Info cena 4.12	Vodomerná šachta1200x900mm+poklop-betónová	kpl	1,000	923,40	923,40	0,000
22	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	97,000	0,77	74,69	0,000
23	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 150	m	97,000	5,14	498,58	0,000
24	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	217,18	434,36	0,105
25	Info. cena5	Vyhľadávací vodič CY6 mm2 + biela fólia +montáž	kpl	97,000	2,08	201,76	0,035
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>1 103,58</b>	<b>0,000</b>
26	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	29,666	37,20	1 103,58	0,000
<b>Celkom</b>						<b>16 160,05</b>	<b>29,666</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 05B-PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ A DAŽĐOVEJ KANALIZÁCIE</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	0,00				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				29 013,98	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 28 977,71	
Dátum a podpis				5 802,80	
Pečiatka				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>34 816,78</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
				0,00	
				27 Kľzavá doložka	
				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	
				0,00	

## ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce

Objekt: SO 05B PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ A DAŽDOVEJ KANALIZÁCIE

Poznámka: navýšenie jednotkovej ceny na základe porovnania cien z Cenkosru v zmysle prílohy č. 2 "Navýšenie ceny z porovnania datab"

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>29013,98</b>	<b>52,025</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>8874,76</b>	<b>9,130</b>
1	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 100m3	m3	210,000	8,57	1799,70	0,000
2	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	210,000	1,08	226,80	0,000
3	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	320,000	1,11	355,20	9,130
4	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	320,000	0,12	38,40	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	210,000	4,00	840,00	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	210,000	1,77	371,70	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 +poplatok za uskladnenie	m3	210,000	6,01	1262,10	0,000
8	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	94,000	1,62	152,28	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	158,000	16,66	2632,28	0,000
10	Info cena 1	Štrkopiesak obsyp 0-16	m3	35,000	27,09	948,15	0,000
11	175101109	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	35,000	7,09	248,15	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>825,28</b>	<b>29,639</b>
12	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	17,400	47,43	825,28	29,639
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>15767,24</b>	<b>13,256</b>
13	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm-respektíve 140mm	m	60,000	1,90	114,00	0,006
14	871361111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 225 mm	m	60,000	2,08	124,80	0,006
15	172348	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/OD 160-resp. 140 - 1000 mm	ks	60,000	12,15	729,00	0,000
16	172398	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/OD 200 - 1000 mm	ks	60,000	19,01	1140,60	0,000
17	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	60,000	1,64	98,40	0,000
18	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 225	m	60,000	2,56	153,60	0,000
19	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	6,000	68,35	410,10	0,203
20	894201142	Dno alebo steny šacht kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C 12/15	m3	5,000	336,37	1681,85	11,287
21	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	18,000	26,23	472,14	0,300
22	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	18,000	12,73	229,14	0,634
23	5524214200	Poklop DN 600 D125	ks	5,000	197,74	988,70	0,300
24	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5,000	32,88	164,40	0,032
25	Info cena 3	Doprava šacht	ks	5,000	157,50	787,50	0,176
26	MATERIAL 10	Plastová čistiaca šachta DN 400+dodávka+montáž+poklop	ks	2,000	652,58	1305,16	0,033
27	MATERIAL 2	SKRUŽE KONUS 625	ks	5,000	69,30	346,50	0,176
28	MATERIAL 31	Vyrovnávací prstenec 625/100mm	ks	1,000	10,50	10,50	0,035
29	MATERIAL 6	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/250	ks	1,000	38,85	38,85	0,017
30	MATERIAL 81	Betónový základ pod odlučovač ropných látok+montáž	kpl	1,000	194,25	194,25	0,017
31	MATERIAL 84	Odlučovač ropných látokprietok 10 l/s+ výstupná hodnota 0,1 mg/NEL+doprava+poklop	ks	1,000	6 006,00	6006,00	0,017



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	MATERIAL 10	Vsakovacia šachta z betónových skruží výšky 300 mm+poklop	kpl	1,000	771,75	771,75	0,017

**99 Presun hmôt HSV 3546,70 0,000**

33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,342	33,91	1774,92	0,000
34	998276115	Priplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	52,342	33,85	1771,78	0,000

**Celkom 29013,98 52,025**

**Rozpočet** pre realizáciu sadových úprav - Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce

p.č.	položka	špecifikácia	ks	cena za ks	spolu
<b>I. MATERIÁLY</b>					
<b>1</b>	<b>Rastlinný materiál</b> <i>Listnaté stromy</i>				
	Platanus acerifolia	obv.30/35cm	1	0,00	0,00
	<i>Kry</i>				
	Syringa vulgaris kultivar	Co 5 lit	1	19,89	19,89
	<i>Okrasné trávy</i>				
	Miscanthus sinensis 'Hermann Mussel'	Co 5 lit	8	11,99	95,92
	Miscanthus sinensis 'Rotsilber'	Co 5 lit	4	11,99	47,96
<b>2</b>	<b>Ostatný materiál</b>				
2.1.	Záhradnícka zemina - navážka 6cm pod trávniky	t	22	27,54	605,88
2.2.	Mulčovacia kôra	m3	1	61,20	61,20
2.3.	Trávníkové koberce	m2	185	4,08	754,80
2.4.	Substrát pod výsadby	vrece 70 lit	9	5,30	47,70
2.5.	Oporné koly	ks	3	3,09	9,27
<b>II. PRÁCE</b>					
1	Plošná úprava terénu v rovine: - pri nerovnostiach do	m2	185	0,85	157,25
2	Výsadba balu s 50% výmenou zeme: - s priemerom balu do 300 mm	ks	13	5,14	66,82
	800 mm	ks	1	67,32	67,32
3	Presun hmôt vodorovne bez zvislého presunu	t	22	15,30	336,60
4	Odstránenie stariny a jej likvidácia	m2	100	1,97	197,00
5	Hrubé terénne úpravy	m2	185	0,63	116,55
6	Mulčovanie výsadiieb	m2	10	1,56	15,60
7	Založenie trávnik, valcovanie, zálievka: - trávnaté koberce	m2	185	5,66	1 047,10
10	Osadenie kolov a ukotvenie dreviny	ks	3	5,91	17,73

 Spolu bez DPH 20%: **3 664,59**

DPH 20%: 732,92

 Celkom s DPH 20%: **4 397,51**
**Poznámka:**

Navážka zeminy pod trávniky sa bude realizovať na upravený terén v hrúbke cca 6cm, t.j. 8 cm pod úrovňou obrubníkov

Do výkopových jám stromov a krov bude na zásyp použitý vrecovaný vyhnojovaný substrát.

**Dátum:**

## Rekapitulácia naviac prác-Dodatok č.2

Stavba: Revitalizácia autobusového otočiska

Zhotoviteľ: Colas Slovakia, a.s.

p.č.	Popis	cena bez DPH
1	Cyklotrasa	4 431,81
2	Úprava cesty k žsr	2 077,85

**Celkom bez DPH**

**6 509,66**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia autobusového otočiska

Objekt:

SO 01 Cyklotrasa - práce naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Colas Slovakia,

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4616,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4616,46
D	1		Zemné práce				384,75
1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	32,400	2,70	87,48
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	32,400	0,95	30,78
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	32,400	6,60	213,84
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,400	0,70	22,68
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	81,000	0,37	29,97
D	5		Komunikácie				3619,89
6	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	81,000	4,45	360,45
7	K	567122111	Podklad z kameniva spevného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10, po zhutnení hr. 120 mm	m2	81,000	6,33	512,73
8	K	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnu emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	81,000	0,91	73,71
9	K	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	81,000	16,43	1330,83
10	K	577154311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	81,000	16,57	1342,17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				611,82
11	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	54,000	9,24	498,96
12	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	54,000	2,09	112,86

celkom bez DPH

4 616,46

zľava

184,65

celkom bez DPH po zľave

4 431,81

## ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia autobusového stadióna

Objekt:

**Naviac práce- úprava cesty k žsr**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Colas Slovakia, a.s.

Správovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 077,85</b>
D		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 077,85</b>
D		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>215,04</b>
5	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	42,000	5,12	215,04
D		<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>1 424,22</b>
8	K	573191111	Náter infiltračný kationaktívnu emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	42,000	0,91	38,22
9	K	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	42,000	16,43	690,06
10	K	577154311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	42,000	16,57	695,94
D		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>438,59</b>
49	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	7,000	13,51	94,57
50	M	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	7,000	3,96	27,72
55	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm-cesta	m	6,000	5,49	32,94
56	K	979082213R	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,272	2,39	31,72
59	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	252,168	0,40	100,87
60	K	979087214	skladné-suť	t	13,272	11,36	150,77